Item Georgius cecus cum sufficienti testimonio nostrorum concivium comprobavit, quod idem Georgius Elene relicte Zubodol dedit vinum pro quindecim pensis denariorum et quindecim denariis taliter, ut ipsa de vinea sua in proximo habendo musto ipsam sumpmam pecunie tenebitur solvere Georgio prenotato.

Item jurati adjudicarunt, quod quia mulier Petra furticinium fecerat, ideo debet duci sub eculeo et pelli debeat de civitate, et amplius territorium nostrum intrare non debeat.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item Stephanus pelfifex contra Martinum Goychech secundo citatus non comparuit.

Feria tertia proxima ante festum beati Thome apostoli.

(19. decembris).

Martinus Goychech contra Paulum sagiparum primo citatus non comparuit.

Item Iwanek sutor cum evidenti testimonio id comprobavit, ut dum Emericus frater suus in extremis laborasset, tunc tres partes domus sue ipsi Iwanek et quartam partem Margarethe relicte sue testamentaliter legavisset, et ultimo Dionisius comprobavit, quod eadem Margaretha quod ipsam partem quartam ipsi Dionisio legavisset et idem Dionisius eandem quartam partem domus memorato Iwanek pro XIII florenis vendidisset.

Item Elizabeth relicta Benedicti Cralich id cum evidenti testimonio comprobavit, ut dum idem Benedictus in extremis laborasset, tunc vineam suam in nostro territorio ipsi Elizabeth dimisisset.

Item Georgius Puchich contra Anthonium judicem primo citatus non comparuit.

Paulus Solkouich contra Thomam Ochuirk primo citatus non comparuit.

Item causa inter Margaretham et Georgium Oprasnicha recepta est ad pacem ad primum iudicium.

Item Anthonius filius Nicolai cum evidenti testimonio comprobavit ut Agicha pivaricha eundem circa se assumpsisset omnium bonorum, videlicet victualium directam medietatem eidem dare assumpsisset.

Feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini.

(12. januarii, ann. 1420).

Stephanus institor contra Benedictum filium Iwk primo tenebitur prestare juramentum, quod ipse Stephanus ipsum Benedictum non apreciasset ad Venecias, et secundo in eo, quod ipsum rebus, armis et vestibus non spoliasset.

Item Lucia relicta Georgii contra Elenam feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini tercio se tenebitur prestare juramentum, quod ipsa Lucia non subtraxisset ipsius auratum mantergium et alias res.

Item causa inter Benedictum Dile et Malich recepta est ad pacem ad primum iudicium.

Feria sexta proxima ante festum Nativitatis Domini.*)

Item causa inter Andream filium Petri Saphar et eius relictam prolongata est ad primum iudicium.

Item Goychech contra Paulum sagiparum secundo citatus non comparuit.

Item causa inter Johannem Zygeth et relictam condam Sigismundi est ad primum iudicium ad respondendum ad omnia proposita.

Item Georgius Puchich contra Anthonium pridem iudicem secundo citatus non comparuit.

Item Paulus Solkouich contra Thomam Ochuirk secundo citatus non comparuit.

Item causa inter Jacobum Popouich et Valentinum Mazchich prorogata est ad primum iudicium.

Item Johannes Plusar contra Anthonium Zudich primo citatus non comparuit.

Item Benedictus Dile contra Malich proxima sexta feria post festum Epiphaniarum Domini secundo se tenebitur prestare iuramentum in eo, quod idem Malich ipsum percussisset ad effusionem sanguinis.

Item causa inter Stephanum pridem iuratum et scolasticum recepta est ad pacem ad primum iudicium.

Item Borich Petrus et Thomas mercenarii Pauli Sydowchich, quilibet tercio se contra Laurencium iuratum tenebuntur prestare iuramentum, quod currum ipsius Laurencii non subtraxissent, et hoc feria sexta proxima post Epiphaniarum.

Item Georgius Opprasnicha contra Margaretham salivenam primo citatus non comparuit.

Item Valentinus Lepchich contra Jelicham tenebitur statuere venditorem torcularis sibi venditi in primo iudicio.

Item Fridlinus contra Katherinam in primo iudicio tenebitur prestare seu producere testes in causa inter ipsos.

Feria sexta proxima ante festum beati Anthonii abbatis.

(12. januarii).

Georgius Puchich contra Anthonium pridem iudicem pro se et pro uxore et filia suis recepit terminum ad respondendum in primo iudicio.

* Suppletorie illatum.

Item Worih Petrus et Thomas mercenarii Pauli Sydowchich juramenta sua deposuerunt supradicta contra Laurencium pridem juratum.

Item Georgius Oprasnicha contra Egidium carnificem primo citatus non comparuit.

Item Peruech contra Georgium Puchich primo citatus non comparuit.

Item Johannes Plusar contra Anthonium Zudich primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicarunt, quod Valentinus Lepchich tenebitur reddere torcular Jeliche, alias racione cuius lis mota fuit, et idem Valentinus octavo die tenebitur prestare juramentum, quod nescivisset quod ipsum torcular ipsius Jelice fuit nec ipsum subtraxisset.

Item Georgius Oprasnicha contra Margaretham salivenam secundo citatus non comparuit.

Item causa inter Andream filium Petri et Katharinam relictam Sigismundi prorogata est ad octo dies taliter, ut ambe partes testimonia et jura ipsarum producere tenebuntur in causa inter eosdem mota.

Item causa inter Thomam Ochwirk et Paulum Solkouich recepta est ad pacem ad octo dies.

Item Briccius Jofan contra Georgium Serbich tenebitur prestare juramentum solus, quod eidem in facto procuracionis satisfecisset.

Feria sexta proxima ante festum beatorum Fabiani et Sebastiani martirum.

(19. januarii).

In causa inter Margaretham et Georgium Oprasnicha recepta est ad pacem in primo iudicio.

Item causa inter Thomam Ochwirk et Paulum Solkouich recepta est ad pacem in primo iudicio.

Item Nicolaus Verchek et Petrus molendinator commissarii Martini filii Johannis Zagorch dicti cum evidenti testimonio concivium nostrorum comprobarunt, quod quedam terra penes terram Georgii Rakouech existens, ipsius Johannis fuisset, et ad ipsum Martinum ab eodem Johanne est devoluta circa quatuor dietas.

Item domina Anna filia Petri relicta condam Leonardi sartoris cum evidenti testimonio nostrorum concivium clare comprobavit, quod domus murata cum suis pertinentiis sua prefuisset, et iterum ad eandem devoluta haberetur.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

posicionibus ipsius Andree et responsionis dicte Elene taliter adjudicarunt, quod eadem Elena octavo die tenebitur prestare juramentum quinquagesimo se sibi similibus in eo, quod ipsa in totali accione premissa prescripti Andree seu in morte dicti Michaelis innocens sit et immunis; et tandem cum ipsa Elena suum deposuerit juramentum, prefatus Andreas in medio (h)omagii convictus habebitur eo facto; medioque tempore eadem Elena pro quinquaginta marcis tenebitur dare fidedignos fideiussores.

Item causa inter Georgium Puchich et Anthonium pridem judicem item inter uxorem et filiam dicti Georgii prorogata est ad octo dies.

Item Vrbanus filius Nicolai cum testimonio fidedigno comprobavit, quod quedam terra penes Cernomerch dicti Nicolai patris sui fuit et ad ipsum devoluta habetur.

**Feria sexta proxima post festum Conversionis beati
Pauli apostoli.**

(26. januarii).

Item Anthonius villicus alias Nove ville feria tertia nunc affutura tenebitur prestare juramentum in eo, quod ipse nescivisset cum quandam vineam a relicta Sorchich comparasset, quod viginti cubulos vinea de eadem singulis annis colendino (ex parte) predicte relicte in vita sua dare tenetur, nec dedisset ipse Anthonius aliquando.

Item Elena filia Georgii de Rokounok, relicta condam Michaelis sartoris nuper per quemdam interfecti, die supradicto quinquagesimo se sibi similibus suum deposuit juramentum ut debuit super eo, quod ipsa in totali accione Andree sartoris fratris dicti Michaelis interfecti, seu in morte dicti Michaelis penitus et omnino innocens et immunis fuit et est; super quo eandem commisimus expeditam.

Item Anthonius Zudich contra Johannem Plusar feria tertia nunc sequenti tenebitur prestare juramentum in eo, quod idem Johannes Plusar quatuor florenos auri, quos a fratre dicti Anthonii alias nomine mutui habuisset, quos eciam idem Johannes fassus est se habuisse, eidem fratri predicti Anthonii non restituisset.

Item Georgius mercenarius Ladislai aurifabri contra Iwan famulum domini Georgii de Chichan secundo se feria tertia nunc assequenti tenebitur prestare juramentum, quod ipsum idem Iwan cruentasset.

Item causam inter Andream filium Petri Saphar et dominam Katherinam relictam Sigismundi, commissarii dicti Petri receperunt ad pacem usque primum iudicium.

Item Fridlin statuit Paulum pro testimonio, quod idem Paulus Enderlin dederat sibi unam cistam ad domum, in qua tunc idem Fridlin maneret, ad reponendum, et idem Fridlin eandem ibi fecisset quo sibi per eundem Enderlin commissum fuit.

Item Valentinus Maschich contra Jacobum Popouich in primo iudicio tenetur producere testes in causa inter eos mota.

Item causa inter Anthonium pridem iudicem et Georgium Puchich ac uxorem et filias suas prorogata est ad primum iudicium.

Item causa inter Johannem Plusar contra Georgium prorogata est ad primum iudicium.

(Anno Domini MCCCCXX).

Nota, anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo, tempore judicatus providi viri Johannis filii Nicolai presens quaterna est conscripta.

Hic notantur jurati:

Ladislaus.	}	Lingue hungarice.
Johannes.		

Johannes.	}	Theutonici.
Mathias.		

Benedictus.	}	Latini.
Lodouicus.		

Demetrius.	}	Sclavi.
Paulus.		

Hic notantur consiliarii:

Clemens.	}	Hungari.
Stephanus.		
Mathias.		
Stephanus.		

Miclinus judex.	}	Theutonic
Anthonius judex.		
Johannes Prauz.		
Andreas.		
Martinus.		

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Feria sexta proxima ante festum beati Gregorii pape.

(8. martii).

Item Georgius Oprasnicha contra Valentinum pridem juratum secundo citatus non comparuit.

Item Paulus carnifex contra Paulum juratum secundo citatus non comparuit.

Item Andreas contra Jacomellum primo citatus non comparuit.

Item Andreas pridem juratus contra Valentinum arcuparum primo citatus non comparuit.

Item causa relicte Gerdcheniche et Peruech recepta est ad pacem ad primum judicium.

Item causa inter magistrum Fabianum et Georgium Croacum secundo recepta est ad pacem.

Item Georgius Puchich contra Anthonium pridem judicem feria sexta proxima post octavas Pasce tenebitur prestare juramentum, quod ipse Georgius in tota accione ipsius Anthonii innocens est; de quo judicio idem Anthonius non contentus traxit ad judices seniores.

Item jurati adjudicarunt, quod quia domina Agnia cum testamento Urbani viri sui declaravit, quod omnia sua bona ad ipsam sunt devoluta juxta testamentum, ideo eadem bona eidem Agnie statuimus possidenda.

Item jurati adjudicarunt, quod quia Katha declaravit, quod Mathias maritus suus dum vivebat sibi medietatem domus sue dimississet, ideo statuimus eandem sibi possidere, reliquam pueris et ex ipsa medietate debita solvere; de quo judicio magister Fabianus procurator non contentus traxit ad seniores judices.

Item jurati adjudicarunt, quod Stephanus Kenehth contra Gregorium juratum feria sexta proxima post octavas Pasce tenebitur prestare juramentum, quod in totali accione ipsius Gregorii innocens est.

Item jurati adjudicarunt rectam divisionem vinee inter Anthonium et liberos Georgii esse factam Anthonio a parte Frencheuich.

Item Thomas Ochuirk qui supra, (octavo) die contra Paulum Salkouich tenebitur prestare juramentum, quod idem Paulus ipsum cruentasset.

Item jurati adjudicarunt, quod quia Valentinus Maschich contra Jacobum testes non produxit, ideo idem Jacobus causam obtinuit; de quo judicio Valentinus non contentus traxit ad seniores judices.

Item Thomas Ochvirk contra Paulum assumpsit producere testes, quod ipsum cum alapa percussisset.

Item jurati adjudicarunt, quod Stephanus literatus die quo supra tenebitur prestare juramentum super dampno per Johannem Crathehen in vinea facto, et tandem idem Johannes tenebitur satisfacere.

Item Georgius contra Johannem Plusar convictus est in duabus cum media marcis quia vituperavit.

Item sabbato sequenti in causa inter Valentinum et Jacobum ad seniores judices tracta, ipse partes concordarunt taliter, ut idem Valentinus eidem Jacobo tres flor. usque festum Penthecostes dare assumpsit coram judicibus senioribus.

Item seniores judices in causa inter Anthonium pridem judicem et Georgium Puchich ad seniores judices tracta invenerunt, quia idem Anthonius proponebat contra ipsum Georgium et eius uxorem, ideo ambo, die quo supra, ut jurati adjudicarunt, tenebuntur prestare juramenta cum uno tercio ex eo, quia suspicionem in ablacione rerum contra eos proponebat, quod ipsi in totali acione ipsius Anthonii innocentes sint et immunes.

Item seniores judices in causa inter relictam et pueros condam Mathey sutoris invenerunt, quod una medietas domus uxori et alia medietas pueris ipsius Mathey cedere debeat; debita autem ipsius Mathey in parte ipsa relicta et in parte ipsi pueri solvere, item eciam ab illis requirere teneantur.

Feria sexta proxima ante dominicam Judica.

(22. martii).

Item cum prior claustrum beati Nicolai Jacobum Zedina, Stephanum filium Pauli carpentarium et Michaellem filium Damiani de Rakouch commissarios Elizabeth relicte condam Georgii de Rakouch in causam attraxisset, tunc ipsi commissarii declararunt, quod eidem claustrum racione testamenti ipsius Elizabeth satisfacissent.

Item causa inter Valentinum pridem juratum et Georgium Oprasnicha recepta est ad pacem ad primum judicium.

Item Paulo carnifici commissum est, ut infra quindenas Paulo jurato de viginti quatuor flor. satisfaciat.

Item Andreas pridem juratus contra Valentinum arcuparum secundo citatus non comparuit.

Item causa inter Johannem judicem et Stephanum Pundich recepta est ad pacem ad primum judicium.

Item Margaretha relicta condam Vinterstan contra Stephanum Ban primo citata non comparuit.

Item Andreas (filius) Petri Saphar contra Jacomellum secundo citatus non comparuit.

Item causa inter Thomam Ochwirk et Paulum Salkouich recepta est iterum ad pacem ad primum iudicium.

Item jurati adjudicarunt quod quia Franch pridem decanus cum sufficienti testimonio pervenit, quod Emericus Benchich de domo ipsius Franch decem et octo quartalia frumenti recepit, que usque quindenam eidem solvere tenetur.

Item Martinus Goychech contra Stephanum pellificem feria sexta proxima post octavas Pasce tenebitur prestare juramentum, quod arcus pro pignore relictis non sunt ei restituti, nec sciret ubi essent.

Item Johannes faber contra Johannem presbiterum causam obtinuit, quod sibi racione domus inpendit satisfacionem, ut testimonio comprobavit.

Feria sexta proxima ante festum beati Georgii martiris.

(19. aprilis).

Item causa inter Anthonium sartorem et Sabkam recepta est ad pacem ad primum iudicium.

Item Margaretha relicta Vinsterstan contra Stephanum Ban secundo citata non comparuit.

Item Nicola sutor et Georgius similiter sutor cum testimonio comprobarunt, quod dum Benedictus in extremis laborasset, tunc domum suam dispositioni eorum commisisset, et ipsi eandem Anthonio sutori vendidissent.

Item Jacomellus contra Andream in primo iudicio tenebitur producere testes in causa inter eosdem.

Item Mathey carnifex contra Petrum ribar primo citatus non comparuit.

Item Clemens Zlepcheuch contra Annam Zwechanam primo citatus non comparuit.

Item relicta Sigismundi contra Johannem iudicem octavo die tenebitur prestare juramentum super eo, quod nulla jura ipsius Johannis et per consequens consortis sue non haberet nec sciret.

Item Martinus sutor Chartha contra Michaellem iudicem secundo citatus non comparuit proclamatus racione furticinii, non venit.

Item Johannes Jagodich contra Anthonium pridem iudicem suum deposuit juramentum suprascriptum, quod ipse in sua accione esset innocens.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item Andreiko contra Grayff primo citatus non comparuit.

Item Machen carnifex contra Petrum ribar secundo citatus non comparuit.

Item Michael maritus Gyurgekouiche alias contra juratos antiquos ac ceteros malos sermones emisisse repertus est, et tandem se tercio juramento expurgavit, quod eosdem sermones non ex preconcepto zelo emisisset, ideo eundem commisimus expeditum super eo taliter, ut de cetero a talibus se precavere debeat, alioquin nec hoc ipsum pertransire debeat inpunitum.

Item Ladislaus assumpsit producere testes, videlicet Petrum Hungarum pridem juratum et Dominicum decanum in primo iudicio contra Valentinum pridem juratum in causa inter eos mota.

Item Georgius Oprasnicha contra Fabianum Chupko primo citatus non comparuit.

Item uxor Blasii Purgarich contra Valentinum pridem juratum assumpsit producere testes super quadam terra: Mathiam juratum, Andream pridem juratum Zuuilich et Johannem fabrum filium Iwan in primo iudicio.

Item causam inter Andream filium Johannis ab una et Anthonium racione cuiusdam biccelli motam, jurati prorogarunt ad primum iudicium.

Item quia Martinus sutor Ochech contra Michaellem filium Sebastiani pridem iudicem repertus est in furticinio palorum, ter vocatus et pluribus vicibus proclamatus non venit neque misit, ideo pro fure est reputatus, detineri possit ubi in territorio nostro reperietur.

Item quia Martinus Chikan cum evidenti testimonio convenit quod in defensione sui Gregorium et Andream Cuseuich lesisset, ideo ipsum reddidimus immunem in facto prenotato.

Item jurati adjudicarunt inter dominam relictam Sigismundi et Andream et fratres suos, ut ipsa domina possit se facere solutam de rebus condam Petri per eundem Petrum dictis filiis suis legatis, in medio nostri et nostro territorio habitis, racione viginti sex flor. eidem domine per eundem Petrum in dotem dimissis.

Item jurati adjudicarunt inter Jacomellum pridem juratum et Andream filium Petri Saphar, quia idem Jacomellus assumpserat contra eundem Andream testes producere et non produxit, ideo Andreas causam obtinuit et prefatus Jacomellus perdidit causam, videlicet racione cuiusdam porci.

Item jurati adjudicarunt, quia Gyuan comprobavit cum testimonio quod Mahnen Pehem per quinque annos convenerat domum,

ideo omnes res ipsius Gyvani domo in eadem habitas cum precio toto domus reddere teneatur Johannes prenotatus.

Item jurati adjudicarunt. ut octavo (die) Georgius de Goricha contra Benedictum juratum tercio se debeat prestare juramentum, quod in sua accione esset innocens, videlicet in recepcione palorum.

Feria tertia proxima ante festum Ascensionis Domini.

(14. maii).

In consilio generali tota communitas unanimiter presente iudice Michaele filio Sebastiani, ut commissario negocii infrascripti, sic et isto modo disposuit ipso Michaele iudice consenciente, ut universe res et bona quelibet, videlicet domus, terre, fenilia, stabulum Elene uxoris Stephani literati, noviter mortui et intoxicati per eandem Elenam propter scelus suum combustam, in tres partes dividi debeant, prius tamen vendite, quarum una porcio, videlicet tertia pars, pro anima ipsius Elene, secunda porcio ad opus muri communitatis, tertia pars iudici et juratis cedere debeant; similiter de vinea dispositum est et ordinatum, ut superius est notatum.

Feria sexta proxima post festum corporis Christi.

(7. junii).

Iwanek decanus cum sufficienti testimonio nostrorum concivium comprobavit, ut cum Demetrius Ztrah in extremis vite sue laborasset, tunc domum suam in vico nostro exteriori habitam dispositioni ipsius Iwanek commisisset.

Item Andreas secundo citatus contra Grayff non comparuit.

Item in causa inter magistrum Fabianum ut procuratorem et Katam recepta est ad primum iudicium ad respondendum.

Item in causa inter homines Georgii sartoris, pro quibus fidejussor idem Georgius et Anthonius Picucich, prorogata est ad primum iudicium, ut ambe partes testes producere debeant causa in eadem.

Item Marcus carnifex contra Georgium Pechethnik primo citatus non comparuit.

Item Petrus Hungarus pridem juratus contra Gregorium pridem juratum primo citatus non comparuit.

Item causa inter Michaelem pridem iudicem et Benedictum juratum recepta est ad pacem ad primum iudicium.

Item Georgius Oprasnicha contra Fabianum Chupk secundo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicarunt, quia Valentinus pridem juratus et decanus id sufficienti testimonio nostrorum concivium comprobavit, ut Iwano moderno decano collendini Latinorum dum decanatum sibi assignavit, sibi omnimodam inpendit et fecit satisfaccionem, et quatuor vasa vini in totam satisfaccionem idem Iwan ab eodem Valentino recepit et assumpsit cum decanato predicto, ideo ipsum communitas commisit expeditum.

Feria sexta proxima post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum.

(28. junii).

Item (Iwan) filius Stephani dictus Chaplich concivis noster cum sufficienti testimonio nostrorum concivium id clare comprobavit, ut domus nunc inter domos Dionisii Mozlauech et liberorum Iwchech, item (h)ortus in suburbio nunc inter (h)ortos Valentini pridem jurati et liberorum Johannis stacionarii; item quedam vinea nunc inter vineas Stephani sutoris Ban et Benedicti Ventich existentes, a predicto Stephano ad ipsum Iwan devolute essent, ideo premissa eidem statuimus perpetuo possidenda.

Item Lucia relicta Clementis comprobavit, quod domus et fundus, una quarta, nunc inter domos Petri Zudar et Ciurmanich existens, a predicto Clemente ad ipsam devolutus esset, ideo ipsum fundum eidem Lucie statuimus, et ipsa Lucia eandem domum Georgio viro suo proprietavit.

Item Petrus Hungarus contra Gregorium pridem juratum ad respondendum terminum recepit.

Item Iwan decanus contra Martinum sutorem primo citatus non comparuit.

Item Valentinus pridem juratus contra Iwan decanum primo citatus non comparuit.

Item Valentinus pridem juratus cum sufficienti testimonio concivium nostrorum comprobavit, ut alias Janse domum suam in castro nostro habitam eidem Valentino ut tutori et conservatori dimisisset, ideo eandem domum statuimus eidem Valentino, ut conservatori ad conservandum.

Item causam inter dominam Luciam et Andream ad octo dies receperunt ad pacem.

Item Benedictus Ventich dictus cum evidenti testimonio nostrorum concivium comprobavit, ut quidam fundus nunc inter fundos Benedicti et Janchech existens, in parte anteriori a filio suo Nicolao

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

recepissent, sed idem dominus abbas de commissione comitum eisdem restituisset ut justis :

item Valentinus filius Stephani cum Friche jurato pridem et Georgio filio Dominici,

item Michel judex cum Georgio Ferlich et Jury Corintio,

item Jacobus Horuath cum Emerico Mibelkin et Benedicto Ventich,

item magister Stephanus literatus cum Stephano Torgouech et Luca fabro,

item Johannes filius Nicolai cum Johanne Kouachich et Iwan filio Benedicti,

item Andreas filius Petri cum Georgio sartore et Georgio Oprasnicha.

Item Grayff tercio se (*deest*).

Item Thomas Ochwirk contra Thomam Podoben octavo die tenebitur prestare juramentum tercio se super eo, quod ipse in totali accione ipsius Thome esset innocens, scilicet quod in domo sua nullum dampnum furticini fecisset.

Item adjudicarunt jurati in causa inter dominam Katherinam relictam Sigismundi et Johannem judicem, ut ambe partes in primo judicio jura eorum producere tenebuntur in eadem causa, et tandem judicium inter easdem partes facere possit atque valeat.

Item relictam Blasii textoris contra Benedictum ruffum primo citata non comparuit.

Item Petrus cum sufficienti testimonio comprobavit, ut porciones fundi Murnech et Georgii fratrum eiusdem ad ipsum sunt devolute.

Feria sexta proxima post festum beati regis Stephani.

(23. augusti).

Item Elizabeth relictam Thomlin cum sufficienti testimonio nostrorum concivium id comprobavit, ut quedam silva seu vinea deserta in territorio nostro penes silvam nunc Dominici Marsetich sua fuisset et esset.

Item relictam Lucia Gerdcheuich et filius eius contra Martinum Ztizka primo citati non comparuerunt.

Item relictam condam Blasii textoris contra Benedictum ruffum secundo citata non comparuit.

Item jurati adjudicarunt, quod octavo die Valentinus Mazthich contra Gregorium tenebitur prestare juramentum in eo, quod idem Gregorius bovem ipsius Valentini eidem non persolvisset nec restituisset, et secundo quantum ipse bos valuit; de quo iudicio ipse Gregorius non contentus traxit ad seniores.

Item Johannes Couachich contra Frice terminum recepit ad respondendum in primo iudicio.

Item Clemens Praudich contra Elizabeth relictam Thomlin primo citatus non comparuit.

Item octavo die relictam Martha Andree contra Thomam secunda se tenebitur prestare juramentum, quod ipsa nullis pecuniis sibi obligatur, sed in totali accione ipsius Thome esset innocens; de quo iudicio idem Thomas non contentus traxit ad seniores.

Item octavo die Iwan decanus contra Valentinum pridem iuratum, quod idem Valentinus sibi ad rationem duodecim pensarum sibi non dedisset et sextaginta denarios. (*sic*).

Item jurati adjudicarunt in causa inter iudicem et relictam Sigismundi, ut in primo iudicio ambe partes iura et documenta producere tenebuntur.

Item jurati adjudicarunt ut causa inter magistrum Fabianum et Andream iudicem racione bovis ad adventum Clementis et Emerici debeat prorogari.

Feria sexta proxima ante festum beati Demetrii.

(4. octobris).

Item causa inter Martinum sutorem et Iwan decanum recepta est ad pacem ad primum iudicium.

Item uxor Iwan fabri contra Georgium primo citata non comparuit.

Item Gy(u)rek sutor contra Paulum sagiparum primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicarunt, quod quia Petrus faber in causa inter ipsum mota et Margaretham relictam Baltur, alias testes producere assumpsit et non produxit, accionem amisit.

Item jurati adjudicarunt contra Andream filium Petri Saphar, ut quintodecimo (die) tenebitur penes dictam (*sic*), quod Petrus pater Andree Georgio sellipari tenebatur XVII pensis, de quibus sibi nichil persolvisset; et ipse traxit ad seniores.

Item jurati adjudicarunt, quod Stephanus Ochech et eius uxor quintodecimo die, quilibet eorum tercio se tenebuntur prestare juramentum, quod ipsi res Margarethe relicte Mathey non subtraxissent.

Item Georgius Soldrich contra Margaretham relictam Mathey primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicarunt, quod quia Blasius Wragh ad domum Jacomelli potencialiter accedendo de domo sua securem recepisset, ipsi Jacomelli infra quindenae et postea iudici et juratis ratione facti potencie satisfacere teneatur.

Item causa inter Anthonium et alium Anthonium Chernech recepta est ad pacem ad octo dies.

Item Emericus parvus dedit communitati XII pensas denariorum, quibus Benedictus juratus filius Gyuan sibi tenetur, presente ipso Benedicto.

Feria tertia proxima ante festum Omnium sanctorum.

(29. octobris).

Item Lucia relictam Gerdcheuich contra Stephanum sutorem primo citata non comparuit.

Item loco Mathie sutoris mortui jurati, Andreas constitutus est juratus.

Feria tertia proxima post festum beati Emerici confessoris. ducis Sclauonie.

(8. novembris).

Item primo Gyurek sutor contra Paulum sagiparum secundo citatus non comparuit.

Item Isanus literatus et Zmolchich Nicolaus contra Vrbanum Crapcheuich primo citati non comparuerunt.

Item causa inter Anthonium et alium Anthonium Chernech recepta est secundo ad pacem ad primum iudicium.

Item Andreas pridem iudex de Zwinaria produxit testimonium contra magistrum Fabianum fidedignum pro uno bove, quia cum eodem testimonio id comprobavit, quod cum ipse Andreas bovem suum redimere volebat et pecuniam in manu portabat, tunc magister Fabianus notarius procurator Clementis fratris in persona eiusdem respondit, quod ipse bos esset subtractus, allegando: postquam tu Andrea domum nostram intrasti, post hoc tempus bos non fuit visus nec repertus, et ipsum Andream in hoc inculcabat; et quia ipse bos postmodum fuit in manibus dicti Fabiani inventus et per eundem Fabianum ad macellum venditus, ideo ipse Andreas in hac parte innocens remansit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

pisset, et in eodem facto plures testes vicini citati pro testimonio testati, essent citati, concorditer retulissent, quod eisdem nil constaret de morte dicti Mathie, per quem esset interfectus; quibus propositis idem Nicolaus respondebat, quod in totali accione ipsius Sabke, ymmo in morte ipsius Mathie innocens esset penitus et immunis. Quibus perceptis jurati adjudicarunt, ut idem Nicolaus vigesimo quinto se civibus quintodecimo (die) in eo juramentum prestare tenebitur, quod ipse in totali accione ipsius Sabke innocens esset in morte Mathie prenotati pariter et immunis.

Item in eodem facto adjudicarunt, (quod) Paulus et Dominicus filii Neueden, quilibet sexto se civibus quintodecimo die contra eandem Sabkam tenebitur prestare juramentum, quod ipsi in morte dicti Mathie essent innocentes, nec de domo eorum fuisset interfectus.

Item Benedictus cum sua consorte trina vice in foro proclamati contra Michaellem filium Stephani Caprini non venerunt, ideo ad territorium huius civitatis venire non debeant, ut fures.

Item in causa inter Johannem iudicem et dominam Katherinam relictam Sigismundi jurati adjudicarunt, ut idem Johannes iudex in primo iudicio tenebitur demonstrare ut causas

Item Mala mulier consors Dyonisii contra Michaellem Caprini quintodecimo (die) tenebitur prestare juramentum, quod in ablacione pecuniarum dicti Michaelis innocens esset et immunis.

Feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini.

(ann. 1421, 10. januarii).

Item Nicolaus Bogdanich contra Elizabeth aliter Sabka quintodecimo die ferie tercię proxime ante festum beate Barbare suum juramentum suprascriptum vigesimo quinto se civibus deposuit super eo, quod ipse in suprascripta accione, videlicet in morte condam Mathie jurati tunc mariti sui innocens esset penitus et immunis, ideo ipsum Nicolaum super premissa accione ipsius Sabke commisimus expeditum.

Item Paulus et Dominicus filii Neueden, quilibet sexto se civibus quintodecimo die ferie tercię proxime ante festum beate Barbare contra Elizabeth aliter Sabkam condam Mathie jurati presterunt juramentum super eo, quod ipsi in accione ipsius Sabke scilicet in morte dicti Mathie innocentes sint et immunes, ideo ipsos in eodem facto commisimus expeditos.

Item Katha uxor Briccii Joffan sexto se deposuit juramentum super eo, quod ipsa in morte Stephani literati in quo per Elenam

uxorem ipsius Stephani innocens esset et immunis in crimine videlicet quodad ipsam eadem Elena accusasset et racione cuius per communitatem detenta fuit, ideo ipsam commisimus expeditam in facto prenotato.

Item Gallus sartor contra Johannem sartorem primo citatus non comparuit.

Item quia mulier Lepa dicta sepius monita ad solvendum debita sex florenorum, quibus Benedicto filio Nicolai tenetur, solvere minime curavit, ideo nos quemdam (h)ortum extra muros inter (h)ortos Gyvani et Nicolai Lipouch existentem, pro eisdem sex flor. ipsi Benedicto perpetuo statuimus possidendum.

Item in causa inter relictam et filiam Sigismundi jurati adjudicarunt, quia in eadem causa litere venerunt regie, ideo in eadem inter predictas relictam et filiam Sigismundi ab una et Johannem modernum iudicem se intromittere non vellent contra literas regias primarias, in qua causa idem Johannes volebat producere testes, sed ipsi jurati testes audire noluerunt.

Item in causa inter magistrum Fabianum ut procuratorem Clementis et Andream iudicem racione bovis motam, iudicarunt jurati, quod idem Andreas octavo die tenebitur recipere ad fidem quantum bos valuit, et tandem magister Fabianus ipsum solvere; et idem Fabianus de iudicio eorum non contentus traxit ad seniores.

Item Laurencius filius Georgii comprobavit testimonio fidedigno, quod porcio vinee ab uxore sua remansit ad ipsum.

Sabbato proximo post festum Epiphaniarum Domini.

(II. januarii).

Item seniores iudices in causa per Thomam contra relictam condam Andree Hemchich mota et per juratos superius adjudicata, ac in presenciam nostram scilicet seniorum recepta, nos seniores sic iudicavimus, quia idem Thomas contra eandem proponebat, quod ipsa relictam nomine Martha eidem Thome triginta florenis et sex florenis auri debitor esset et obligaretur; quo audito eadem relictam respondit ex adverso, quod non triginta sex florenis sibi debitor fuisset, sed solum decem, quos eidem persolvisset; e converso idem Thomas allegabat, quod non dedisset eidem nec persolvisset; ultimo eadem relictam sufficienter comprobavit, quod ex eisdem decem florenis quatuor sibi persolvisset, pro reliquis vero videlicet sex florenis auri idem Thomas octavo die tercio se iuramentum debeat

prestare, quod ipsa relicta sibi predictis sex debitor esset, predicta quoque relicta contra ipsum Thomam in eo juramentum debeat prestare in eodem termino quod residuitate pecunie prout contra eadem proponebat sibi non obligaretur, sibi similibus.

Item seniores iudices in causa inter magistrum Fabianum procuratorem liberorum condam Mathie sutoris et dominam Katham alias racione cuiusdam vinee motam et ad seniores receptam, seniores iudicarunt, quia ipsa Katha proponebat contra magistrum Fabianum, quod alias a colleccione vinee in territorio vici Latinorum existentis inhibuisset, et hoc testimonio comprobavit, ideo iudicium facientes iudicarunt, ut ipsa Katha octavo die tenebitur prestare juramentum super dampno centum cubulorum et ultra non, sed si super minus vult, bene, potest.

Item inter magistrum Fabianum et Clementem ac iudicem Andream pacem fecimus in causa racione bovis mota.

Feria sexta proxima ante festum beatorum Fabiani et Sebastiani martirum.

(17. januari).

Item Stephanus juratus Keneht dictus et Hans calcaripar iuramenta, alias videlicet feria sexta proxime preterita per juratos eis adjudicata, sua prestiterunt iuramenta, ipse videlicet Stephanus in eo, quod Hans medietatem porcionis sue domus ipsi Stephano propriasset nec pro precio dato aut dando dedisset, prefatus quoque Hans in eo, quod pro eadem propriacione ab ipso Stephano precii nil recepisset, sed absque omni precio eidem propriasset.